DESS - Indicazioni sul 
soggetto

NR (recupero pregresso)

ISR - ISCRIZIONI

ISRC - Classe di 
appartenenza

documentaria

ISRS - Tecnica di scrittura a penna

ISRT - Tipo di caratteri corsivo

ISRP - Posizione basso a sinistra

ISRI - Trascrizione n° 313 trecentotredici

STM - STEMMI, EMBLEMI, MARCHI

STMC - Classe di 
appartenenza

arme

STMQ - Qualificazione gentilizia

STMI - Identificazione leoni

STMP - Posizione basso a sinistra

STMD - Descrizione leoncino rampante al centro di uno scudo

NSC - Notizie storico-critiche